
UCHWAŁA NR XXIX/331/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie ustanowienia służebności na nieruchomości gminnej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na ustanowienie za jednorazowym wynagrodzeniem służebności przechodu i przejazdu przez 
nieruchomość stanowiącą własność Gminy Ustroń oznaczoną nr 180/10 położoną w Ustroniu, obrębie 
ewidencyjnym Ustroń, zapisaną w księdze wieczystej nr BB1C/00042314/8 Sądu Rejonowego w Cieszynie na 
rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości oznaczonej numerem 180/9 położonej w Ustroniu, obrębie 
ewidencyjnym Ustroń. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Id: 1B0B47B7-5732-445E-8F14-FF6451ECC560. Podpisany Strona 1




